y

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves ê a:

Telefax; O xx15 3259 8300

Endereço:Avenida Cônego João Climaco, 226 — Tatuí/SP
Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail: webmasterOcamaratatuisp.góv. br

REQUERIMENTONº 429 8. DE Fa 21

Se

REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio
Plenário, na forma regimental, digne-se de oficiar à Exma. Prefeita do

- município de Tatuí, para que informe quantas cirurgias ginecológicas
a Santa Casa de Misericórdia de Tatuí realizou através de contrato
ou convênio e quais foram os valores pagos.

JUSTIFICATIVA

É atribuição do Vereador a fiscalização dos atos da
Administração Publica Direta e Indireta, sendo assim, com vistas à
legalidade e transparência pública, requer sejam fornecidas estas
informações para melhor análise e estudo.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 08 de março de 2021.  O DE ABREU
Vereador

CAMARA MUNICIPALDETATUÍ
E “| Data: ozrn3r2021

| realizou através ds contrato ou convênio e quais foram os

| valores pagos.

E a [RequerimentoNº429/2021 o
'B pesto eee o e cos

E GS autoria: MARQUINHO ABREUEN]
is

| ee
| :Ea Requer da Prefeita que informe quantas cirurgias
= 5 |ginocológicas a Santa Casa de Misoricórdia de Talu!

|

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música” *